

Nordic Living Group ApS

Grønnegade 3, 2. tv., 1107 København K

CVR-nr. 38 19 91 96

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Ronni Gol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Living Group ApS
Grønnegade 3, 2. tv.
1107 København K

CVR-nr.: 38 19 91 96
Stiftet: 22. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ronni Gol

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Light-Point A/S, København K
Nordic Living Design ApS, København K

Kapitalinteresse

Compass Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.893 t.kr. mod 3.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.609	-4.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.933.822	3.270.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.016
Øvrige finansielle omkostninger	-24.255	0
Resultat før skat	6.888.958	3.279.769
Skat af årets resultat	4.245	93.940
Årets resultat	6.893.203	3.373.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.933.822	2.189.878
Overføres til overført resultat	959.381	1.183.831
Disponeret i alt	6.893.203	3.373.709

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.678.677	8.744.855
2	Kapitalinteresse	16.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.694.677</u>	<u>8.744.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.694.677</u>	<u>8.744.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.588	709.697
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.943.396	248.287
	Tilgodehavender i alt	<u>2.626.984</u>	<u>957.984</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	966.420	0
	Værdipapirer i alt	<u>966.420</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.593.404</u>	<u>957.984</u>
	Aktiver i alt	<u>18.288.081</u>	<u>9.702.839</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	76.923	76.923
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.097.677	7.163.855
Overført resultat	3.045.691	2.086.310
Egenkapital i alt	16.220.291	9.327.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.536	154.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.368	44.368
Selskabsskat	1.719.769	39.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.442	115.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.790	375.751
Gældsforpligtelser i alt	2.067.790	375.751
Passiver i alt	18.288.081	9.702.839

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	76.923	4.973.977	902.479	5.953.379
Resultatandel	0	2.189.878	1.183.831	3.373.709
Egenkapital 1. juli 2020	76.923	7.163.855	2.086.310	9.327.088
Resultatandel	0	5.933.822	959.381	6.893.203
	76.923	13.097.677	3.045.691	16.220.291

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.581.000	1.581.000
Kostpris 30. juni 2021	1.581.000	1.581.000
Opskrivninger 1. juli 2020	7.163.855	3.892.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.933.822	3.270.878
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	13.097.677	7.163.855
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	14.678.677	8.744.855
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Light-Point A/S	København K	100 %
Nordic Living Design ApS	København K	100 %
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	16.000	0
Kostpris 30. juni 2021	16.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.000	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compass Invest ApS	København	40 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Light-Point A/S' banklån. Selskabets bankgæld er pr. 30. juni 2021 betalt.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ronni Gol

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889528924248

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-11-16 12:40:55 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-16 14:24:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGC6G-YYFK4-JEWBU-EEZ2Y-JT1Q4-BT4KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>